
 
 
 
 
 
 

    R E P U B L I K A HR V A TS K A 
  SISAČKO - MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  
                   GRAD SISAK 
             GRADONAČELNICA                        
 
KLASA: 121-01/09-01/2 
URBROJ: 2176/05-01/1-20-4 
 
Sisak, 6. travnja 2020. 
 
 
                                                                                     GRADSKO VIJEĆE 
                                                                                         GRADA SISKA 
                                                                                 
 
 
PREDMET: Materijal za sjednicu Gradskog vijeća Grada Siska 
                       -dostavlja se. 
 
                       Sukladno članku 36. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Siska („Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 20/09, 9/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 
11/13, 13/13, 20/17, 13/18, 18/18-pročišćeni tekst i 4/20 ), dostavljam Gradskom vijeću Grada 
Siska na razmatranje i usvajanje: 
 

1. Prijedlog odluke o dopuni Odluke o visini naknada članova radnih tijela Gradskog 
vijeća Grada Siska, 

2. Pravni temelj, potrebna financijska sredstva za provedbu akta, obrazloženje, 
3. Tekst odredaba važećeg akta koji se dopunjuje. 

 
 
 
                        S poštovanjem, 
 
 
                                                                                     GRADONAČELNICA 
 
 
                                                                                      Kristina Ikić Baniček 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                                            PRIJEDLOG 
 
Gradsko vijeće Grada Siska na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17 i 98/19) i članka 15. Statuta Grada 
Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18 i 4/20) je na _______sjednici održanoj 
_______________2020. godine, donijelo 
 

ODLUKU 
o dopuni Odluke o visini naknada članova radnih tijela Gradskog vijeća Grada Siska 

 
Članak 1. 

U Odluci o visini naknada članova radnih tijela Gradskog vijeća Grada Siska („Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09 i 25/09) iza članka 3. dodaje se novi članak 
3.a koji glasi: 
 
„Naknade članovima neće se isplaćivati zaključno s naknadama koje bi se isplatile za mjesec 
srpanj 2020. godine.“ 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije. 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
Sisak,           2020. 
 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA SISKA 

 
 
 
 

                                                                                          PREDSJEDNICA 
 
 
                                                                                          Ivana Cindrić, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRAVNI TEMELJ 
 
Pravni temelj za donošenje akta je članak 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17 i 98/19) i članak 15. Statuta Grada 
Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18 i 4/20). 
 
POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA ZA PROVEDBU AKTA 
 
Za provedbu akta nije potrebno osigurati financijska sredstva u Proračunu Grada Siska za 
2020. godinu. 
 
OBRAZLOŽENJE 
 
Odlukom o visini naknada članova radnih tijela Gradskog vijeća Grada Siska („Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09 i 25/09) utvrđuje se visina naknade stalnih i 
povremenih radnih tijela Gradskog vijeća Grada Siska.  
Zbog pandemije uzrokovane virusom COVID-19 i proglašenja epidemije u Republici 
Hrvatskoj, predlaže se neisplata naknada članovima radnih tijela Gradskog vijeća Grada Siska 
zaključno s naknadama koje bi se isplatile za mjesec srpanj 2020. godine kako bi, na taj način, 
i članovi radnih tijela Gradskog vijeća Grada Siska pridonijeli mjerama štednje koje će se 
odraziti na Proračun Grada Siska. 
 
Slijedom navedenog, predlaže se donošenje Odluke kao u prijedlogu. 
 
OBRAZLOŽENJE ZA STUPANJE AKTA DAN NAKON OBJAVE 
 
Predlaže se stupanje akta na snagu dan nakon objave kako bi se mjere štednje mogle 
primijeniti što prije. 
  







 



 
 


	GRAD SISAK

